荔教进〔2017〕88号
[image: 荔教进文头]

关于成立荔城区中学学科中心组的通知

各中学：
为了整合全区初、高中教研力量，加强区域间的教研协作，发挥一线教师的引领、辐射作用，提升校本教研水平，提高我区中学教育教学质量，经研究，决定成立荔城区中学学科中心组，聘任以下教师为荔城区初、高中学科中心组组长，聘期一年（2017年8月—2018年8月，名单及职责附后）。
同时为调动初、高中学科中心组组长的工作积极性，促进各学科组更加科学、规范、高效地开展工作，我校将于学年末对各位学科组长进行年度工作考核。考核为合格的中心组组长，由所在学校在年度工作量化考核中加1分。请各有关学校遵照执行。

    附件：1.荔城区高中学科中心组组长名单
2. 荔城区初中学科中心组组长名单
3.荔城区中学学科中心组组长工作职责

 荔城区教师进修学校
     2017年9月19日

[bookmark: _GoBack]  抄送：区教育局。
—1—

—1—

image1.png
R X B 2 B SO